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Amt Brick
- Der Amtsdirektor -

Amtliche Bekanntmachung Uber einen gefassten Beschluss in der Sitzung
des Amtsausschusses vom 15.07.2024.

Eingang im Sitzungsburo:

Amt; Biuro des Amtsdirektors
Datum: 11.06.2024

Version: 1

Beschluss-Nr.: A-00-5/2024

Aktenzeichen:

zu behandeln in:

offentlicher Sitzung X

nicht 6ffentl. Sitzung

Betreff:Wahl der 1. Stellvertretung der/des Amtsausschussvorsitzenden

Kurzinfo zum Beschluss

Beschlusstext:

Der Amtsausschuss des Amtes Briick wahlt gemaf § 140 Abs. 1 BbgKVerfi.V.m. § 33 Abs.
2 BbgKVerf und auf der Grundlage des 8 40 BbgKVerf aus seiner Mitte eine Stellvertretung
des Amtsausschussvorsitzenden:

1. Stellvertreter: Matthias Baitz

Abstimmungsergebnisse:

Beratungsfolge

Version

Sitzung

Anw.

Daflir | Dag. |Enth. |Beschlossen

AmtsA

1

15.07.2024

16

14

2 durch Wahl




